（説明書 様式第４号）

申込先
茨城県立鹿島産業技術専門学院  担当 宇須井・小林・石井

FAX：0299-69-6455

茨城県立鹿島産業技術専門学院長 殿

令和７年度茨城県立鹿島産業技術専門学院離職者等再就職訓練事

に係る公募型プロポーザル事業説明会

参 加 申 込 書

開催希望日時

第一希望  令和  年  月  日（ ） 午前・午後   時

第二希望  令和  年  月  日（ ） 午前・午後   時

  令和 年 月 日

企業等の名称

出席者氏名

電話

FAX

電子メール